1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 20 de Maio de 2025 Ano X—Edição Nº 821

TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE

Nº008/2025....................................................................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 20 de Maio de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXI-
GIBILIDADE Nº008/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que torna sem efeito a Publica-
ção do AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE Nº008/2025, objeto: Contrata-
ção de empresa com notória especialização em aperfeiçoamento dos Agentes Políticos da
Câmara Municipal de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA no “XXVI MAR-
CHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS”, realizado no período de 19 a 22 de Maio
de 2025, publicados no Diário Oficial da Câmara no dia 16 de Maio de 2025, ano X, edição 820,
pág.02. Riachão do Jacuípe/BA, 20 de Maio de 2025. Franklin dos Santos Santana - Presidente.

Ano X—Edição Nº  821

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-05-20T11:59:51-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento